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     Република Македонија
              И З В Р Ш И Т Е Л                                                                           
       Александар Кузмановски                                                                 И.бр.1479/2018          
        именуван за подрачјето
         на Основните судови                                     
            Гостивар и Кичево                                                        
       ул. Живко Брајковски бр.23
                 тел. 042 27 24 24


			      ОБЈАВА 
                  (врз основа на чл.179 ст.5  од ЗИ сл.весник бр.72 од 12.04.2016 г. )

[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Александар Кузмановски од Гостивар, ул.Живко Брајковски бр.23 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Аднан Фејзулаи од Гостивар преку пол.адв. Билјана Тодоровска Иванов од Скопје,  засновано на извршната исправа П1 бр.364/2013 од 29.10.2015 година на Основен суд Гостивар, против должникот Ќемал Рамадани од Гостивар и живеалиште во с. Беловиште,  за спроведување на извршување на ден 04.09.2019 година го:


ПОВИКУВА
			
	Лицето со право на првенствено купување Аќиф Ристеми од Гостивар ул. Калина Јованоска бр.12, да се јави во канцеларијата на извршителот Александар Кузмановски на ул. Живко Брајкоски бр.23 Гостивар, заради доставување на Заклучок за усна јавна продажба И.бр.1479/2018 од 29.08.2019 на Извршител Александар Кузмановски од Гостивар, ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН, сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА лицето со право на првенствено купување Аќиф Ристеми од Гостивар, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава, односно доколку во погоре наведениот рок истиот не се јави  во канцеларијата на извршителот ќе се смета дека доставата е уредно извршена, а негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.


							ИЗВРШИТЕЛ

					            Александар Кузмановски
						   _________________
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